

Språk Hjelpetjenester

Emne: MERK: Hvis du snakker engelsk , er hjelpetjenester for språk, gratis og tilgjengelig for deg. Ring 1-800-472-2622 (Videreføres ND TTY 1-800-366-6888).

Melding om Ikkediskriminering: Nord Dakota Avdeling for Sosiale Tjenester retter seg etter gjeldende føderale og statlige lover og sivile rettigheter, og diskriminerer ikke på grunnlag av rase, farge, kjønn, alder, funksjonshemming, nasjonal opprinnelse, religion, politisk oppfatning, eller status med hensyn til ekteskap eller offentlig hjelp. Nord Dakota Avdeling for Sosiale Tjenester utelukker ikke mennesker eller behandler dem annerledes på grunn av rase, farge, kjønn, alder, funksjonshemming, nasjonal opprinnelse, religion, politisk oppfatning, eller status med hensyn til ekteskap eller offentlig hjelp.

Nord Dakota Avdeling for Sosiale Tjenester:

- Gir gratis hjelpemidler og tjenester til personer med nedsatte funksjonsevner til å kommunisere effektivt med oss, for eksempel:
 - o Kvalifiserte tolker i tegnspråk
 - o Skriftlig informasjon i andre formater (store trykk, audio, tilgjengelige elektroniske formater, andre formater)
- Tilbyr gratis språktjenester til personer med primære språk som ikke er engelsk , for eksempel:
 - Kvalifiserte tolker og oversettere
 - Skriftlig informasjon på andre språk

Hvis du har behov for slike tjenester, kontakt Nord Dakota Avdeling for Sosiale Tjenester.

Hvis du mener at Nord Dakota Avdeling for Sosiale Tjenester har unnlatt å yte tjenester eller diskriminert på en annen måte på grunnlag av rase, farge, kjønn, alder, funksjonshemming, nasjonal opprinnelse, religion, politisk oppfatning, eller status med hensyn til ekteskap eller offentlig støtte, kan du sende en borgerrettighetsklage til: Civil Rights Officer, North Dakota Department of Human Services, Legal Advisory Unit, 600 E. Boulevard Ave., Dept. 325, Bismarck, ND 58505-0250, gebyrfritt: 1-800-472-2622, Relay ND TTY: 1-800-366-6888, Faks: 701-328-2173, e-post: dhs1au@nd.gov. Du kan sende inn en borgerrettighetsklage personlig eller per post, faks eller e-post. Hvis du trenger hjelp til å sende inn en borgerrettighetsklage, vil avdelingen's tjenestemann for sivile rettigheter hjelpe deg. Klageskjemaer er tilgjengelig på nett <https://apps.nd.gov/itd/recmgmt/rm/stFrm/eforms/Doc/sfn00143.pdf>

Du kan også sende inn en borgerrettighetsklage til US Department of Health and Human Services, Kontoret for Civil Rights, elektronisk via Kontoret for Civil Rights Klageportal, tilgjengelig på <https://ocrportal.hhs.gov/ocr/portal/lobby.jsf>, eller på e-post eller telefon ved:

U.S. Department of Health and Human Services
200 Independence Avenue, SW
Room 509F, HHH Building
Washington, D.C. 20201
1-800-368-1019, 800-537-7697 (TDD)

Klageskjemaer finner du på <http://www.hhs.gov/ocr/office/file/index.html>